
 

 

UCHWAŁA Nr LXXIII/605/23 

RADY MIEJSKIEJ w KORONOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. 

zm.) oraz art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 poz. 103), Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/585/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr LXXI/596/23 

z dnia 25 stycznia 2023 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.5.2023 roku z dnia 

2 stycznia 2023 roku, Nr OR-S.0050.18.2023 roku z dnia 27 stycznia 2023 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

117.692.741,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 101.062.447,05 zł, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 11.749.352,04 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 10.002.296,00 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2023 roku według załącznika 

Nr 6 w wysokości 1.664.600,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 

8.000,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego, z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 74.456,04 zł, według załącznika Nr 8. 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 36.571.949,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 52.741.146,01 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.630.294,47 zł, w tym związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów), z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1476



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w wysokości 1.886.434,47 zł według załącznika Nr 8”. 

zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

152.053.039,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 99.311.289,94 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 79.580.823,14 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 43.220.881,16 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 36.359.941,98 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.969.915,40  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 12.597.769,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 112.782,40 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 52.741.749,16 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 51.221.749,16 zł, w tym wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 

5.142.300,38 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 1.520.000,00 zł”. 

zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w §2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: „1. Określa się deficyt budżetu w wysokości 34.360.297,58 zł. 

2. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 31.159.058,62 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w wysokości 1.999.618,60 zł oraz z tytułu otrzymania nagrody w konkursie Rosnąca Odporność 

w wysokości 500.000,00 zł, 

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków tj. wsparcie finansowe 

o powierzenie grantu w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w wysokości 59.588,00 zł oraz w związku 

z realizacją projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w wysokości 642.032,36 zł. 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3”. 

załącznik Nr 3, o którym mowa w § 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

5) § 5. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

34.440.297,58 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 80.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4”. 

załącznik Nr 4, o którym mowa w § 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1476



6) § 9. Otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego, z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2023 roku terytorialnego określono w załączniku 

Nr 8”. 

załącznik Nr 8, o którym mowa w § 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

7) § 10. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego 

zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

załącznik Nr 9, o którym mowa w § 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

8) § 11.Otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10”.; 

załącznik Nr 10, o którym mowa w § 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

9) § 18a. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 17”. 

załącznik Nr 17, o którym mowa w § 18a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

10) § 19. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 31.159.058,62 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

80.000,00 zł”. 

11) § 20. Otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza Koronowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych do wysokości 31.239.058,62 zł, z tego na spłatę 

deficytu budżetu Gminy w wysokości 31.159.058,62 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu pożyczek i kredytów oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 80.000,00 zł”. 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 

wartościowych do wysokości 80.000,00 zł 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1476



6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Bogusław Jerzy Guziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1476



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1476



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1476



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1476



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1476



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1476



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1476



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1476


		2023-03-01T10:00:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




